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W tym tygodniu, od środy, 17 grudnia, rozpoczniemy okres bezpośredniego przygotowania do
uroczystości Narodzenia Pańskiego. Jak przeżywamy ten święty czas?

Trzecią  niedzielę  Adwentu nazywamy niedzielą  Gaudete  –  „Radujcie  się”  od słów z  Listu
Świętego Pawła  do Filipian :  „Pan jest  blisko”.  Dlatego też  w dzisiejszej  liturgii  zamiast
fioletowych pojawiły się szaty różowe.

Dzisiaj  rozpoczynamy  też  kwartalne  dni  modlitw  o  chrześcijańskie  życie  rodzin.  Nie
lekceważmy współczesnych zagrożeń i  zorganizowanych ataków wrogów rodziny.  Jest  ona
przecież pierwszym, podstawowym i naturalnym środowiskiem chrześcijańskiego wychowania i
przekazywania wiary. Trosce o trudną codzienność naszych rodzin niech towarzyszy modlitwa,
także ta wspólnotowa domowego Kościoła.

W środę zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 16.15.

Przygotowując  się  do  świąt  Bożego Narodzenia,  pamiętajmy o  naszych chrześcijańskich  i
narodowych tradycjach. Niech nie zabraknie w naszych domach pobłogosławionego wcześniej
w kościele wigilijnego opłatka i płonącej świecy Caritas.

Caritas Archidiecezji Lubelskiej i Dantis po raz kolejny organizują Wigilię Miłosierdzia dla osób
potrzebujących. Wigilia w Chełmie, w której organizację dodatkowo włącza się Stowarzyszenie
"Zbyszko", odbędzie się 23 grudnia o godz. 10.00 w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy ul.
Lubelskiej 135 E. W tym samym miejscu należy odebrać zaproszenia – Warsztat czynny będzie
od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do 15.00.

Tradycyjnie  III  Niedzielą  Adwentu  rozpoczęliśmy  rekolekcje  przygotowujące  nas  do
uroczystości  Bożego  Narodzenia.  Poprowadzi  je  ks.  Marcin  Grzesiak  –  ekonom  naszego
Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Lublinie.  Program rekolekcji  :  poniedziałek,
wtorek i środa msza z nauką o godz. 10.00, 16.30 i 18.00. Spowiedź : wtorek i środa – pół
godziny  przed każdą mszą.  Jutro  po  mszy  o  godz.  10.00 odwiedziny  chorych.  Prosimy o
zgłaszanie adresów.


